
Buenos Aires

f e L  /  S\Vo\ - - ' -JW

, L( de ■ p 'k 'U vf de 2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 872/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 151: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Campana, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Servicios Auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 151: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Rodrigo Díaz, D.N.I. N° 26.439.760, María Gabriela Esquivel, 

D.N.I. N° 32.764.089, Andrea Graciela Silva, D.N.I. N° 26.730.756, y Alexander 

Watson Fernández, D.N.I. N° 95.143.777, a la lista definitiva de postulantes del 

Concurso N° 151: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de 

la Resolución ING N° 2/20.



II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 151: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

feoo E Z E Q U ie t  C A S A L  
Pto cufído r General de la Nación 

Interino



A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 151 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Alvarenga Johana Elizabeth 35288365
Atencio Maria Belen 30958484
Benitez Ariel Alejandro 26416518
Bogado Francisco Javier 26788748
Capdevilla Claudia Antonella 38179395
Cuello Carlos Armando 26075193
Díaz Rodrigo 26439760
Esquivel María Gabriela 32764089

Gómez Nicolás
Maximiliano 32714944

Gómez Sofia Selene 42821243
Gonzalez Cristian Leonardo 38166050
Gutierrez Javier Walter 33442057
Gutierrez Miguel Angel 22046508
Hinojosa María Noelia Belén 37600870
Leiva Ana Patricia 25568506
Leiva Patricia Natalia 31880156
López Morena Corina 38629428
Lucero
Daffar Diego Mohamed 37276189

Olivito Susana Mabel 20471936
Pividori Rolando Alberto 22242150
Recalde Cristian Adrian 29043246
Robetta Florencia Milagros 40714982
Rodriguez Pablo Norberto 29499696
Roldan Diego Carlos 23802235
Silva Andrea Graciela 26730756
Texido Matías 29670506
Traversi Fabrizio Damian 22850013
Vallejo Guadalupe Belen 38740768
V argas Gabriela 42619560
Watson 
Feraárrdéz \ Alexander 95143777

/


